avrà  diritto  ad  agire  mediante  l’applicazione  delle  penali  previste  all’art.  7  delle  presenti  condizioni  particolari  di
fornitura.

ART. 6 - CORRISPETTIVO
Il  corrispettivo  per  la  fornitura  oggetto  del  presente  contratto,  pari  ad  euro  11.413,10 (Undicimila  quattrocento
tredici//10) ogni onere fiscale incluso sarà liquidato dopo la consegna della fornitura e seguito del collaudo tecnico
effettuato  dai  tecnici  del  Settore  Fitosanitario  comprovante  il  reale  corrispondenza  con  i  prodotti  richiesti,  previa
presentazione al Committente di regolare fattura redatta in formato elettronico.